
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА 

 
Владимирской области 

 

от 11.09.2018                                           г. Петушки                                                   № 1764 

 

 

О внесении изменений в  постановление 

администрации Петушинского района  

от 30.03.2018 № 595 

 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Петушинского района от 11.02.2015 

№ 224 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном 

образовании «Петушинский район», 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского 

района от 30.03.2018 № 595 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском 

районе на 2018-2022 годы», заменив наименование программы по тексту 

постановления и приложений к нему с «Развитие субъектов малого и среднего 

предпринимательства в Петушинском районе на 2018-2022 годы» на «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства в Петушинском районе». 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

районной газете «Вперед». 

 

 

 

Глава администрации                                                                  С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ    

 

 


